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
хорошая баня на газе и дом 20 
кв. м., земельный участок 8 соток, 
на 1� или 2�комнатную квартиру с 
вашей доплатой. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Дом на торфянике, Челябин�
ский тракт, 10 минут до Екате�
ринбурга, на квартиру в Сысерти, 
можно требующую ремонта. Тел.: 
8�963�044�28�26, 8�950�195�64�23.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, добротный бетонированный по�
греб, теплица, перед домом огром�
ная поляна, место тупиковое, 
очень спокойное, на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти или с. Кашино 
с вашей доплатой.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

  Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 
соток, на два жилья в Сысерти. 
Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8�909�009�41�24.

Сниму
  Пенсионерка из Екатерин�

бурга снимет комнату в Сысерти, 
в микрорайоне, для общения с 
внуком�первоклассником. Ночев�
ки 1�2 раза в неделю, чистота, 
порядок и своевременная оплата 
гарантированы. Тел. 8�967�853�24�
83.

Сдаю

  Посуточно! 3	ком	
натную квартиру для ко	
мандировочных. Отчетные 
документы. Тел. 8	922	61	
66	04	90.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, с мебелью, рус�
ской семье. Оплата 13 тыс. руб. 
Тел. 8�900�042�49�44.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Тел. 8�906�809�15�88.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8�922�031�67�12.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в новом доме, с ме�
белью и техникой. Тел. 8�904�544�
59�20.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», д. 1. Тел. 
8�909�702�03�53.

  1�комнатную квартиру, 36 кв. 
м., на длительный срок. Оплата 9 
тыс. руб. Тел. 8�901�413�04�11.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без мебели, на дли�
тельный срок, русским. Оплата 9 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел. 8�906�811�73�52.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», на длительный срок. Или 
для бригады рабочих, квартира 
оборудована, постельное предо�
ставляется. Тел. 8�961�763�16�04.

  Квартиру в Сысерти для про�
живания рабочих от 4 до 8 чело�
век. Для всех полноценные спаль�
ные места, чистое постельное 
белье, горячая вода, стиральная 
машинка, микроволновка, wi�fi. 
Тел. 8�961�763�16�04.

  Квартиру в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, 15�14, на длитель�
ный срок. Тел. 8�922�619�97�14, 
Надежда.

  Срочно комнату в центре Сы�
серти, 15 кв. м., есть все (мебель, 
бытовая техника), на длительный 
срок. Тел. 8�950�641�69�50.

  Комнату в частном благо�
устроенном доме одинокой, поря�
дочной женщине без вредных при�
вычек. Тел. 6�76�89.

  Комнату в 2�комнатной кварти�
ре, 15 кв. м., молодой семье или жен�
щине, без вредных привычек, плате�
жеспособным. Тел. 8�953�38�22�783.

  Комнату в частном доме. Не�
дорого. Тел. 8�963�275�63�64.

  Комнату в Сысерти, 13,5 кв. 
м. Тел.: 8�992�00�11�548, 8�982�
714�49�16.

  Благоустроенный жилой дом 
в центре Сысерти. Подробности по 
тел.: 8�953�82�65�969.           

  Дом в с. Кашино, с газом и во�
дой. 8�922�204�08�78.    

  Рабочее место 	 сто 
в офисе, центр Сысерти по 
ул. К. Либкнехта, 72  (на	
против ТЦ «Бажов»), стол, 
телефон, интернет, уборка, 
сигнализация. Тел. 8	906	
800	11	00.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ	2106, 1993 г. в., 
в хорошем состоянии, на 
ходу. Цена 15 тыс. руб. Тел.: 
8	962	310	00	96, 8	967	85	55	
880.

  ВАЗ�2114, 2012 г. в., в хоро�
шем состоянии, цвет черный. Цена 
180 тыс. руб. Торг при осмотре. 
Тел. 8�919�36�309�99.

  ВАЗ�2104, 2000 г. в. Цена 35 
тыс. руб. Тел. 8�906�809�15�88.

  ВАЗ�2121, 1986 г. в., двига�
тель 1,6 л., ходовая часть в хоро�
шем состоянии, кузов в удовлетво�
рительном. Тел. 8�912�61�26�316.

  Ниву Шевроле, 2007 г. в. Тел. 
8�952�732�84�56, Игорь.

  УАЗ бортовой (самосвал). 
Тел. 8�922�142�35�27.

  Газель «Соболь», ГАЗ�27527, 
2008 г. в., полный привод, пробег 5 
тыс. км., КПП механическая, руль 
левый, двигатель бензиновый, 
цвет темное серебро, состояние 
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